Camcara ivlurtícíyaf le Barreíras BA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

EXCELENTísSlrvlo SENHoR PRESIDENTE DA cÂrUanl DE

VEREADORES DE BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem requerer a V. Exa que, apos deliberação e apro-vação do

plãnário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras,

a seguinte lndicação:

,,REtNtCtAR A PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETES, COM CALÇADA E

rlÚrvrrNaÇÃo ATÉ o PoST-o DE SAUDE DENOMINAD9 DE cLARo
XAVIER DE LIMA, NA COMUNIDADE DO BEZERRO NESTA CIDADE

DE BARREIRAS . BAHIA'"

JUSTIFICATIVA

Solicitamos que seja feito a pavimentação em bloquetes, com

calçada e iluminaçáo ate ó posto de saÚde denominado de Claro Xavier

de Lima onde a mesma irá gerar mais conforto e qualidade de vida aos

Sala das de março de 2022.

EURI UEIR FILHO
VEREADOR .

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: wwwcamaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

moradores daquela localidade e circunvizinhança'
Pelo exposto, gostaria de splicitar ao Executivo Municipal o pronto

atendimento e tambãm aos Nob\es Pares a aprovação da presente

lndicação.

Cârnara fulurtícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

excrterutísstruo sENHoR PRESIDENTE DA cÂrrlana DE

VEREADORES DE BARREIRAS-ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçoes legais e
regimentais, vem requerer a V. Exâ que, apÓs deliberação e aprovação do
ptãnário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. PreÍeito Municipal de Barreiras,

a seguinte lndicação:

"CoNSTRUÇÃO Oe UMA PRAçA COM APARELHOS PARA

GISNASTICA NA COMUNIDADE DO BEZERRO NESTA CIDADE DE

BARREIRAS - BAHIA'"

JUSTIFICATIVA

Solicitamos que seja feito a praça com ginastica, tendo em vista q

a praça da mesma irá gerar mais conforto e qualidade de vida aos

moradores daquela localidade e circunvizinhança.
Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto

atendimento e também aos Nobres Pares a aprovação da presente

lndicação.

;)Í(,)V.

PUBLICANOS

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101